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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 394.967 4,67 356.182 90,18

Aragón 1.329.391 48.485 3,65 45.809 94,48

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.000 3,93 37.315 93,29

Balears (Illes) 1.171.543 33.628 2,87 32.346 96,19

Canarias 2.175.952 56.386 2,59 40.251 71,38

Cantabria 582.905 22.451 3,85 21.944 97,74

Castilla y León 2.394.918 141.034 5,89 131.439 93,20

Castilla-La Mancha 2.045.221 86.048 4,21 82.650 96,05

Catalunya  7.780.479 328.387 4,22 307.581 93,66

Comunitat Valenciana 5.057.353 158.556 3,14 143.481 90,49

Extremadura 1.063.987 52.512 4,94 49.944 95,11

Galicia 2.701.819 76.757 2,84 76.455 99,61

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.567 3,31 223.653 99,59

Murcia ( Región de) 1.511.251 53.520 3,54 46.796 87,44

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.684 2,98 19.598 99,56

País Vasco 2.220.504 106.327 4,79 105.836 99,54

La Rioja 319.914 15.243 4,76 15.231 99,92

Ceuta y Melilla 171.278 4.475 2,61 4.337 96,92

TOTAL 47.450.795 1.863.027 3,93 1.740.848 93,44
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 394.967 356.182 237.592 2,81 66,71

Aragón 1.329.391 48.485 45.809 31.715 2,39 69,23

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.000 37.315 26.229 2,57 70,29

Balears (Illes) 1.171.543 33.628 32.346 23.530 2,01 72,74

Canarias 2.175.952 56.386 40.251 25.713 1,18 63,88

Cantabria 582.905 22.451 21.944 17.134 2,94 78,08

Castilla y León 2.394.918 141.034 131.439 106.177 4,43 80,78

Castilla-La Mancha 2.045.221 86.048 82.650 60.639 2,96 73,37

Catalunya  7.780.479 328.387 307.581 162.374 2,09 52,79

Comunitat Valenciana 5.057.353 158.556 143.481 104.767 2,07 73,02

Extremadura 1.063.987 52.512 49.944 29.017 2,73 58,10

Galicia 2.701.819 76.757 76.455 63.322 2,34 82,82

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.567 223.653 144.900 2,14 64,79

Murcia ( Región de) 1.511.251 53.520 46.796 36.052 2,39 77,04

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.684 19.598 13.642 2,06 69,61

País Vasco 2.220.504 106.327 105.836 65.655 2,96 62,03

La Rioja 319.914 15.243 15.231 7.837 2,45 51,45

Ceuta y Melilla 171.278 4.475 4.337 2.918 1,70 67,28

TOTAL 47.450.795 1.863.027 1.740.848 1.159.213 2,44 66,59
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 394.967 356.182 289.897 237.592 81,96

Aragón 1.329.391 48.485 45.809 37.561 31.715 84,44

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.000 37.315 28.824 26.229 91,00

Balears (Illes) 1.171.543 33.628 32.346 26.277 23.530 89,55

Canarias 2.175.952 56.386 40.251 34.697 25.713 74,11

Cantabria 582.905 22.451 21.944 18.130 17.134 94,51

Castilla y León 2.394.918 141.034 131.439 106.284 106.177 99,90

Castilla-La Mancha 2.045.221 86.048 82.650 66.055 60.639 91,80

Catalunya  7.780.479 328.387 307.581 237.868 162.374 68,26

Comunitat Valenciana 5.057.353 158.556 143.481 121.833 104.767 85,99

Extremadura 1.063.987 52.512 49.944 35.439 29.017 81,88

Galicia 2.701.819 76.757 76.455 67.435 63.322 93,90

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.567 223.653 170.246 144.900 85,11

Murcia ( Región de) 1.511.251 53.520 46.796 41.427 36.052 87,03

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.684 19.598 14.312 13.642 95,32

País Vasco 2.220.504 106.327 105.836 78.834 65.655 83,28

La Rioja 319.914 15.243 15.231 11.455 7.837 68,42

Ceuta y Melilla 171.278 4.475 4.337 3.081 2.918 94,71

TOTAL 47.450.795 1.863.027 1.740.848 1.389.655 1.159.213 83,42
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

300.000

350.000

PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB PRESTACIÓ



www.fatec.cat

GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 394.967 356.182 78.261 21,97% 128.932 36,20% 82.704 23,22% 66.285 18,61%

Aragón 48.485 45.809 11.208 24,47% 13.949 30,45% 12.404 27,08% 8.248 18,01%

Asturias (Principado de) 40.000 37.315 7.399 19,83% 9.570 25,65% 11.855 31,77% 8.491 22,75%

Balears (Illes) 33.628 32.346 6.997 21,63% 9.100 28,13% 10.180 31,47% 6.069 18,76%

Canarias 56.386 40.251 11.958 29,71% 11.974 29,75% 10.765 26,74% 5.554 13,80%

Cantabria 22.451 21.944 6.219 28,34% 7.649 34,86% 4.262 19,42% 3.814 17,38%

Castilla y León 141.034 131.439 31.894 24,27% 35.387 26,92% 39.003 29,67% 25.155 19,14%

Castilla-La Mancha 86.048 82.650 20.148 24,38% 21.847 26,43% 24.060 29,11% 16.595 20,08%

Catalunya  328.387 307.581 48.779 15,86% 86.281 28,05% 102.808 33,42% 69.713 22,66%

Comunitat Valenciana 158.556 143.481 36.021 25,11% 45.944 32,02% 39.868 27,79% 21.648 15,09%

Extremadura 52.512 49.944 11.299 22,62% 11.703 23,43% 12.437 24,90% 14.505 29,04%

Galicia 76.757 76.455 23.686 30,98% 23.310 30,49% 20.439 26,73% 9.020 11,80%

Madrid (Comunidad de) 224.567 223.653 55.631 24,87% 59.876 26,77% 54.739 24,47% 53.407 23,88%

Murcia ( Región de) 53.520 46.796 13.791 29,47% 16.403 35,05% 11.233 24,00% 5.369 11,47%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.684 19.598 2.970 15,15% 5.271 26,90% 6.071 30,98% 5.286 26,97%

País Vasco 106.327 105.836 19.394 18,32% 25.403 24,00% 34.037 32,16% 27.002 25,51%

La Rioja 15.243 15.231 2.912 19,12% 4.326 28,40% 4.217 27,69% 3.776 24,79%

Ceuta y Melilla 4.475 4.337 1.000 23,06% 1.162 26,79% 919 21,19% 1.256 28,96%

TOTAL 1.863.027 1.740.848 389.567 22,38% 518.087 29,76% 482.001 27,69% 351.193 20,17%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 41.901         5,62 96.963         13,02 606.054       81,36   744.918               64,26

HOME 75.903         18,32 111.630       26,94 226.762       54,73   414.295               35,74

TOTAL 117.804       208.593       832.816       1.159.213      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL

Andalucía 230.497 1.193 96.908 111.219 12.407 24.751 4.147 13 75.030 325.668

Aragón 30.841 3.583 3.003 4.314 1.544 3.521 5.133 0 16.467 37.565

Asturias (Principado de) 24.777 6.654 1.931 5.795 2.091 3.199 2.973 8 10.424 33.075

Illes Balears 23.186 4.493 8.857 1.315 1.984 2.735 935 0 17.334 37.653

Canarias 25.051 485 1.042 23 4.705 3.963 7.495 0 9.692 27.405

Cantabria 17.125 6.317 2.755 1.378 1.758 4.752 0 0 9.312 26.272

Castilla y León 105.749 12.967 15.081 22.254 7.639 8.258 45.231 1.502 29.899 142.831

Castilla-La Mancha 59.531 7.247 16.243 16.020 2.713 11.315 7.707 25 14.069 75.339

Catalunya  156.580 483 21.078 31.394 10.999 35.595 16.317 82 82.032 197.980

Comunitat Valenciana 103.400 970 6.914 2.598 7.050 11.361 18.413 51 68.770 116.127

Extremadura 28.012 1.177 1.655 926 2.035 3.978 15.346 0 6.429 31.546

Galicia 62.789 5.058 6.324 23.968 7.902 7.157 9.707 110 14.657 74.883

Madrid (Comunidad de) 139.760 3.444 56.718 32.428 13.627 22.380 18.240 89 38.069 184.995

Murcia ( Región de) 35.053 3.784 6.614 1.323 3.774 4.600 1.701 4 23.005 44.805
Navarra (Comunidad Foral 

de)
13.759 1.058 2.024 861 343 1.959 2.362 24 8.668 17.299

País Vasco 65.700 572 20.578 5.953 6.962 12.367 1.247 6.365 35.252 89.296

La Rioja 7.703 843 2.333 3.253 1.063 1.644 864 0 1.453 11.453

Ceuta y Melilla 2.883 456 677 925 60 196 6 0 1.550 3.870

TOTAL
1.132.396 60.784 270.735 265.947 88.656 163.731 157.824 8.273 462.112 1.478.062

ÀMBIT 

TERRITORIAL


